СРОосо

Саморегулируемая организация • Ассоциация
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

ш. Можайское, дом 83А, г. Одинцово, Московская область, 143005, тел./факс: (495) 775-81-11, www.srooso.ru,info@srooso.rii

ПРОТОКОЛ № 2378-В1
заседания Правления

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

«13» июня 2017 года
Место проведения: М.О., г. Одинцово, Можайское шоссе, дом 83А
Время начала заседания: 11 часов 20 минут.

Присутствовали: 5 из 5 (100 %) членов Правления саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем составе:
Председатель Правления (Председательствующий) -  А.Ш. Шамузафаров.
Члены Правления - М.В. Горюнов, Т.В. Кузнецова, Э Л . Наседкин, В.П. Трофимов.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: А.Н. Пащенко, С.С. Фанеев.

Повестка дня:
Возобновление действия свидетельства (регистрационный номер СО-2-16-2378 от

03.03.2016г.) о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, выданного ООО «СТАЛКЕР» (ИНН 1434046553).

Выступил: А.Ш. Шамузафаров
Предложил избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева
Голосовали: ЗА -  5, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления -  С.С. Фанеева

По вопросу повестки дня выступил А.Ш. Шамузафаров
В ходе заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации, состоявшегося 13 июня 2017 года

(Протокол № 13-170С0 от 13.07.2017г.), были рассмотрены результаты устранения ООО
«СТАЛКЕР» (ИНН 1434046553) ранее выявленных нарушений.

По итогам заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации, в соответствии с ч. 3 ст. 55.15
Градостроительного кодекса Российской Федерации, было принято решение рекомендовать
Правлению возобновить действие свидетельства о допуске (регистрационный номер СО-2-16-2378
от 03.03.2016г.), в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, выданного ООО «СТАЛКЕР» (ИНН 1434046553).

По факту рассмотрения Правлением Ассоциации решения и материалов, представленных
Дисциплинарной комиссией, А.Ш. Шамузафаров предложил:

в связи с устранением ООО «СТАЛКЕР» (ИНН 1434046553) ранее выявленных нарушений, в
соответствии с ч. 3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса Российской Федерации, возобновить с 13
июня 2017 года действие свидетельства о допуске (регистрационный номер СО-2-16-2378 от
03.03.2016г.) в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, выданного ООО «СТАЛКЕР» (ИНН 1434046553).

mailto:info@srooso.rii

Голосовали: ЗА -  5, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  О

Решили: возобновить с 13 июня 2017 года действие свидетельства о допуске (регистрационный
номер СО-2-16-2378 от 03.03.2016г.) в отношении всех видов работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, выданного ООО «СТАЛКЕР» (ИНН
1434046553).

П одсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствую щ ий и секретарь заседания Правления.

Председательствующий
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления

А.Ш. Шамузафаров

С.С. Фанеев